OTueT 06 ucnonHeHun goxonos GoameTa (¢.0503127)

Jata ¢popmmrpoBaHua
JlaTta yTBepxaeHus

16.
02.

02.2023
02.2023

MYHULIMMANBHOE KASEHHOE AOLLUKOSNbHOE OEPA3OBATESIEHOE YYPEXAEHWE OETCKUM CAL N2

MonHoe HaumeHoBaHMe yupenAeHHA 15 [MOC. COBETCKOE PYHO MMATOBCKOIO PAMOHA CTABPOMOMBLCKOTO KPASA

Koa yupemaeHusn 073D5225
UHH 2608008085
Knn 260801001
Mepuoa dopmupoBaHua 2022

Yupexaenuem - MYHULIMIMANIbHOE KASEHHOE JOLLUKO/IbHOE OBEPA3OBATEJIbHOE YYPEXIEHUE
JETCKWUA CAL NG 15 MOC. COBETCKOE PYHO MMATOBCKOIO PAMOHA CTABPOIMOSILCKOIO KPAA
MHH 2608008085

Krr 260801001

Ha 01 AaHBapa 2023 r.

[MaBHbI pacnopaanTenb, pacnopaanTenb, nonyyatens OrMKEeTHbIX CPeACTB,
rMaBHbIA aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP AOXOA0B O0KeTa, rMaBHbIi
aZAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP MCTOYHWKOB UHaAHCUpOBaHUA AeduuuTa BromkeTa

CdédopmuposaHo

dopma no
0]8%11

Harta

no OKINO
naBa no BK
no OKTMO
no OKEM

127
OTJEI OEPA3OBAHNWA 0503

AIMUHHUCTPALIMK UIATOBCKOIO
FOPOJCKOIr0O OKPYTA
CTABPOTObCKOro KPAR

A

01.01.2023
51979770
606
07714000311
383

HaunmeHoBaHue GroaxeTa BromkeT MNaTtoBCKoro ri
MepuoanyHOCTb: roaoBasn

EavHuua nsmepenus: PYb

KOIO OKPVYT: TABPOMNOJIbCKOrO K|

| 1. Joxoabl 6romkeTta

McnonHeHo
yepes yepes
dUHaHcoBble GaHKOBCKWE
opraHbl cyeta
5 6

Koa noxopa no YTtBepxaeHHbIe
BropKeTHOM BtoaKeTHbIe
Knaccupukaymm HasHaveHua

Koa
CTPOKH

HewncnonHeHHble
HasHa4yeHuA

HaumeHoBaHue nokasartens HeKaccoBble

UTOr
onepauuu oro

1 2
Joxoabl 6roaxkeTa, Bcero 010
B TOM uucne:

3
X

4 7 8

| 2. Pacxonbl 6lopmeTa “

McnonHeHo HeucnonHeHHble Ha3HaYeHnA

Koa aoxoaa no
BropxeTHoOM
Knaccupukalmm

HavmeHoBaHue
nokasatens

Koa
CTPOKH

1 2

Pacxoabl 6roaxeTa, 200
BCEro

B TOM yucne:

®oHa onnartel TpyAa
yupexaeHun

MHble Beinnatsl
nepcoHany
yupexaeHun,

3a UCKITIOYEHNEM
¢doHAa onnatkl Tpyaa
BsHocebl

no ofsAsartesibLHoMy
couuanbHoMy
CTpaxoBaHuio

Ha BbInnaTtbl

no onnare Tpyaa
PabOTHWUKOB U UHbIE
BbINNaThl
paboTHMKaMm
yypexaeHui
Mpouan 3akynka
TOBapoB, paboT

u ycnyr

3akynka
3HEepPreTUYecKux
pecypcos

Ynnata uHbIX
nnaTexen

Mpoyan 3akynka
TOBapoB, padoT

u ycnyr

[Mpouan 3akynka
TOBapoB, padoT

u ycnyr

Mpoyan 3akynka
TOBapoB, padoT

u ycnyr

3
X

201 60607010110111010111

202 60607010110111010112

203 60607010110111010119

204 60607010110111010244

205 60607010110111010247

206 60607010110111010853

207 60607010110120090244

208 60607010110120150244

209 60607010110176310244

YTBEpKAEHHbIE
BromKeTHbIe

HasHaueHua o006a3aTenbCT

4
8 045 278,18

1966 815,76

16 591,09

585 236,54

1091 339,00

954 154,00

118,20

5200,00

55 366,00

97 019,80

JIuMuTbI

BHOWKETHBIX Hepes Hepes

g PuHaHcOBbIEe GaHKoBCK1E
opraHbl cyeTa

5 6 7
8045 278,18 7 890 608,50

HeKacCoBble
onepauyuu

8

UTOro

9

7 890
608,50

1966

1966 815,76 1966 815,75 815,75

16

16 591,09 59109

16 591,09

585

585 236,54 585 232,29 232.29

1077
1091 339,00 1077 434,90 434.90
940

954 154,00 940 517,81 517,81

118,20 118,20 118,20

5

5200,00 200,00

5200,00

55

55 366,00 366,00

55 366,00

97 019,80

no

acCUrHoBaHuAm

10

154 669,68

0,01

0,00

4,25

13 904,10

13 636,19

0,00

0,00

0,00

97 019,80

no nMMuTam
BHOMKETHBIX
obAsatenscTs

11
154 669,68

0,01

0,00

4,25

13 904,10

13 636,19

0,00

0,00

0,00

97 019,80




MHble Beinnatsl
nepcoHany
yuYpexaeHuw,

32 UCKITHOUYEHHUEM
¢doHaa onnatkl Tpyaa
Mocobus,
KOMMNeHcaluun v UHble
couuanbHble
BbINAaThl
rpaxaaHam, kpome
nyGAUYHBIX
HOPMaTUBHbIX
obazartenbcTs

®oHa onnatsl TpyAa
yupexaeHun
BaHocbl

no o6szatensHOMY
couuansHoMy
CTpaxoBaHuio

Ha BbINnaTbl

no onnare Tpyaa
pPabOTHWUKOB M UHbIe
BbINNaThl
paboTHWKaMm
yupexaeHun
Mpoyasa sakynka
TOBapoOB, paboT

u ycnyr

Mpouan 3axynka
TOBapoB, padoT

u ycnyr

Mpoyasa 3akynka
TOBapoOB, paboT

u ycnyr

Mpouan 3axynka
TOBapoB, padoT

u ycnyr

Mpoyasa 3akynka
TOBapOB, paboT

u ycnyr

Mpoyan 3akynka
TOBapoB, padoT

u ycnyr

Mocobus,
KOMMeHcaluu v UHble
couuanbHble
BbINNaThl
rpaxaaHam, Kpome
nyGAUYHBIX
HOPMaTUBHbIX
06s3aTensCTB
Pesynbrar
UCMONHEHNA
GromxeTa
(nedunymnt/npodunLmT)

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

450 X

60607010110176890112

60607010110176890321

60607010110177170111

60607010110177170119

60607010110177170244

60607010120720200244

60607010120720210244

60607010330720891244

60607011330420870244

60610040110176140244

60610040110176140321

301 498,91

40 985,63

1778 882,87

528 074,50

263 570,00

9 000,00

24 085,00

30 000,00

25 386,66

4 034,12

267 920,10

301 498,91

40 985,63

301 498,91

40 985,63

1778 882,87 1778 882,87

528 074,50

263 570,00

9 000,00

24 085,00

30 000,00

25 386,66

4 034,12

267 920,10

528 074,50

263 570,00

9 000,00

23 995,00

25 386,66

4 018,79

267 920,10

-7 890
608,50

301
498,91

40
985,63

1778
882,87

528
074,50

263
570,00

9
000,00

23
995,00

25
386,66

018,79

267
920,10

-7 890
608,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90,00

30 000,00

0,00

15,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90,00

30 000,00

0,00

15,33

0,00

3. UcTouHMKKU dUHaAHCHpOBaHUA AeduuyuTa GlopxeTa

HaumeHoBaHue nokasartens

1

McTouHnKKM duHaHcupoBaHua AeduumnTta BromkeTta
- BCEro

B TOM yucne:

UCTOYHWKK BHYTPEHHEro puHaHCUpoBaHUa
Gropxketa

M3 HUX:
MCTOYHUKM BHELUHero puHaHcupoBaH1A BromxeTa
M3 HUX:
M3meHeHne ocTaTkoB Ccpeacts
yBenudyeHne oCTaTtkoB CPeAcCTB, BCEro
YMeHbLLUEeHWe OCTaTKOB CpeAcCTB, BCEro

M3meHeHne ocTaTkoB Nno pacyetam

M3MEHEeHMNEe OCTATKOB MO pacyeTaM C opraHamu,
OpraHu3yrLwmMmMn ncnoriHeHue GropkeTa

M3 HUX:

yBefiMyeHue cueToB pacyeToB (4e6eToBbli
octatok cyeta 121002000)

Koa

CTPOKK

2
500

520

620
700

710
720

800

810

811

McnonHeHo

Koa noxopa no YTtBepxaeHHbIe

BroKETHOM
Knaccupuxkauuu

3
X

4

BroKETHbIE 6
HasHauenns PvHaHCOBble BaHKOBCKMe

uepes uepes

opraHsl cueTa
5 6

7 890 608,50

X
X
X

7 890 608,50

7 890 608,50

HeKaccoBble
onepaymm

7

UTOro

8
7 890

608,50

7 890

608,50

7890

608,50

HewncnonHeHHble
Has3HayeHusa

x




YMEHbLLEHWE CYETOB pacyeToB (KpeanUTOBbIM
octatok cyeta 130405000)

M3meHeHne ocTaTkoB no BHYTPEHHUM pacyeTam
B TOM yucne:

yBenuyeHne oCTaTkoB NO BHYTPEHHUM pacyeTam

YMeHbLLUEeHWe OCTaTKOB NO BHYTPEHHUM pacyeTamMm

812
820

821
822

X

X
X

7 890 608,50
X

X
X

7890
608,50

3aKpbITb “_ MeyvaTb ‘




AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTucpukaT 603332450510203670830559428146817986133868575811
Bnageney OxpemeHko ManwHa BUKTopoBHa

OeicTevTened C 05.06.2022 no 05.06.2023
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